
Dodatek Č. 3
ke Smlouvě o dílo

ze dne 22. 2. 2010, vedené v evidenci objednatele pod Číslem 586/OFI/2010

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11. 150 00 Praha 5
IČ: 798 9! 095
zastoupený Mgr. Karlem Horčičkou, námčstkem hejtmana pro oblast regionálního rozvoje
(dále ,jen ,,objednutel")

':t

Valbek, spol. s r. o.
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec
Zastoupený: Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem

Ing. Lukášem Hruboněm, jednatelem
IČ: 482 66 230
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účíu:
Osoba oprávnčná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Hruboň
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Šimek
(dále jen .,zhotovitel")

uzavřely spolu tento Dodatek č. 3 (dále .jen ,,Dodatek") ke Smlouvč o dílo
ze dne 22. 2. 2010, vedené v evidenci příkazce pod číslem 586/OFI/2010

(dále jen ,,Smlouva"):

ČI. í.
Předmět Dodatku

l. Vzhledem k tomu, že stavbou jsou dotčeny pozemky ve vlastnictví 15 soukromých osob,
dohodly se smluvní strany z důvodu získání časového prostoru pro jejich majetkoprávní
vypořádání na následujících změnách Smlouvy: . ·".

a) Původní znění ČI. II. odst. 2.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:
,,Zhotovitel provede dílo podle ČI. Iíäo ,smlouvy v následujících termínech.'

DUR
YČ k DUR a zajištění UR

04/2010
do 3 měsíců po získánísouhlasů všech vlastníků
pozemků dotčených projektem

Stránka l z 2



DSP 2 měsíce od obdj'Žem"pígemké výzvy objednatele
Zahájení prací na dokumentaci pro stavební povoleni (DSF') a inžen;jrské či/1nosti ke
stavebnímu povolení (IČ pro SP) bude na písen?nou výzvu objednatele.
IČ k DSP do 9 ti měsíců po dokonČeníDSP

ZDS do 2 měsíců od vydáníSP
T

AD v průběhu stavby (jň'edpoklad rok 2016-20,/ 7)"'

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

ČI. TI.
Závěrečná ustanovení

l. 1'ento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.

2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečlení prohlašují, že souhlasí s .jeho obsahem, že
byl sepsán na základč jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci svC vlastnoruční podpisy.

V Liberci dne íM G 2016 V Praze dne go· e 2016

zhotovitel

In adislav ek
jednatel

Valbek, spol, $1o),
Vaňmwa 505/1?
460 02 Litwecjmtm l(:482662.šů

'Í

obje natel

náměstek hejtmana pro oblast regionálního rozvo.je

, > l "',;. : "

%C j

/2"'" '.
\ C, ':..

.a Em
.\ ,,

, , , P

Stránka 2 z 2


